
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. rugsėjo 9 d. 

 

Posėdžio vieta: Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžių salė, Liepų g. 11, Klaipėda, 

posėdžių salė (332 kab.). 

12.45 – 13.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

13.00 – 13.05 ĮŽANGINIS ŽODIS  

Roma Stubrienė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirta Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos narė 

13.05 – 13.10 1. TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėja - Roma Stubrienė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirta 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos narė 

13.10 – 13.20 

 

2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBĄ 

REGLAMENTUOJANČIŲ TEISĖS AKTŲ 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

13.20 – 13.35 

 

3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO 

RINKIMŲ IR ĮGALIOJIMŲ JAM SUTEIKIMO 

Pranešėja – Roma Stubrienė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirta 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos narė 

13.35 – 13.50 

 

4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO 

PAVADUOTOJO RINKIMŲ 

Pranešėjas – Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas  

13.50 – 14.20 5. PILIEČIAMS ARTIMESNĖ LIETUVA. REGIONINĖS POLITIKOS 

SISTEMOS POKYČIAI PO 2020 M. 

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas 

14.20 – 14.50 6. MIESTO INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS, SVARBIOS 

VERSLUI, FINANSAVIMO GALIMYBIŲ PRISTATYMAS  

Pranešėjai: 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas 

VšĮ „Investuok Lietuvoje“ atstovas 

14.50 – 15:05  Kavos pertraukėlė 

15.05 – 15.15 

 

7. DĖL POZICIJOS ADMINISTRACINĖJE BYLOJE, KURIOJE 

ATSAKOVU YRA KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA, 

FORMAVIMO 

Pranešėja – Elida Drapienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos direktorė  

15.15 – 15.25 8. DĖL PRIEMONĖS ,,VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ VEIKLOS 



 LĖŠŲ  REZERVO PLANAVIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.25 – 15.35 9. DĖL PRIEMONĖS ,,PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ 

REKONSTRAVIMAS IR PLĖTRA“ VEIKLOS LĖŠŲ  REZERVO 

PLANAVIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.35 – 15.45 10. DĖL PRIEMONĖS ,,PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ 

NESUPLANUOTŲ LĖŠŲ   PLANAVIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.45 – 15.55 11. DĖL PRIEMONĖS ,,PRIEMONIŲ, GERINANČIŲ 

AMBULATORINIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

PRIEINAMUMĄ TUBERKULIOZE SERGANTIEMS ASMENIMS, 

ĮGYVENDINIMO“ NESUPLANUOTŲ VEIKLOS LĖŠŲ   PLANAVIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.55 – 16.00 

 

12. DĖL DARBO GRUPĖS KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS KOMPETENCIJAI PRISKIRTŲ KLAUSIMŲ 

NAGRINĖJIMUI SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

16.00 – 16.15 

 

13. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ 

DELEGAVIMO Į: 

13.1. Europos Sąjungos regionų komitetą 

13.2. Europos vietos ir regionų valdžių kongresą  

13.3. Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komitetą 

13.4. Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komitetą 

13.5. Klaipėdos miesto integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę 

13.6. Klaipėdos regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

16.15 – 16.20 

 

14. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014–2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 



16.20 – 16.25 

 

15. DĖL PRAŠYMO DĖL PROJEKTO „NAKVYNĖS NAMŲ 

STEIGIMAS KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ 

PAPILDOMO FINANSAVIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

16.25 – 16.30 

 

16. DĖL PROJEKTŲ „PRIEKULĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IR „PRIEKULĖS MIESTO 

ATVIRŲ VIEŠŲJŲ ERDVIŲ TVARKYMAS“ PROJEKTINIŲ 

PASIŪLYMŲ PERVERTINIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

16.30 – 16.35 

 

17. DĖL PRIEMONĖS „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, 

ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

16.35 – 16.40 

 

18. DĖL PRIEMONĖS „IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

16.40 – 16.45 

 

19. DĖL PRIEMONĖS ,,VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

16.45 – 16.50 

 

20. DĖL PRIEMONĖS ,,PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ 

REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

 KITI KLAUSIMAI 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

paskirta Klaipėdos regiono plėtros tarybos narė 

Roma Stubrienė 

 
 


